
Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

İhale Duyuru SPA110028352

  

İhal Tipi:  Elektronik ihaleye

      

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110028352

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar:  Gürcistan Bölgesel Kalkınma ve Altyapı Bakanlığı, Yollar Bölümü

  

İhale ilanTarihi:  07.11.2011 20:40

  

Teklif almaya başlama süresi:  24.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:  29.11.2011 14:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 834`168 GEL

  

 1 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi: 45200000- Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45233140 - Yol çalışması

  

Ekbilgi

  

#6 Bölgede uluslararası ve yerli önemi yol bakım (bakım tutulması) işleri

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim: IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  15 Aralık 2012tarihinekadarbirsözleşmeimzaladıktansonra

  

Teklif fiyat düşüş:  3`500 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar:  Gürcistan Bölgesel Kalkınma ve Altyapı Bakanlığı, Yollar Bölümü

  

Tanımlama Kodu:  211343982

 2 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Ülke:  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:  Tiflis

  

Telefon:  +995 32 370508 (288)

  

Faks:  +995 32 313034

  

E – Posta:  ngasviani@georoad.ge

  

Web – Sayfa:   http://www georoad.ge

  

  

  

İhale Duyuru SPA110028257

  

İhal Tipi:  Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110028257

  

 3 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar: ''BatumBulvarı''

  

İhale ilanTarihi: 06.11.2011 17:20

  

Teklif almaya başlama süresi:  07.11.2011 00:04

  

Son teklif alma süresi: 09.11.2011 12:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 54`800 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  16300000-Hasat makineleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

16311100 - Mol, park veya spor alanında biçme makineleri

  

Ekbilgi

  

Batum bulvar için çim biçme makineleri satın almak

 4 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim:  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  15 takvim günübir sözleşme imzalandıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş:  550 GEL

  

Garanti Miktarı:  548 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  30 gün

  

İhaleye Katılacaklar:  ''BatumBulvarı''

  

Tanımlama Kodu:  245630786

  

Ülke:  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:  Batum

  

Adres: K.Gamsakhurdia  #2

  

Telefon:  +99522278808

  

 5 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

E – Posta:  boulevardtenders@gmail.com

  

Web – Sayfa:  http://www.boulevard.ge

  

  

  

İhale Duyuru SPA110028354

  

İhal Tipi:  Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110028354

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar:  Gürcistan  Adalet Bakanlığı

  

İhale ilanTarihi:  07.11.2011 20:52

  

Teklif almaya başlama süresi:  09.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:  11.11.2011 14:00

 6 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Tahmini yaklaşık maliyet:  64`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45300000-Tamir - Montaj işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45300000 - Tamir - Montaj işleri

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim:  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları: 60 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş:  600 GEL

  

Garanti Miktarı:  640 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 30 gün

  

İhaleye Katılacaklar:  GürcistanAdaletBakanlığı

  

 7 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Tanımlama Kodu:  203845349

  

Ülke:  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:  Tiflis

  

Adres:  Gorgasali  #24a

  

Telefon:  +995 2 40 59 35

  

E – Posta:  nlomauridze@justice.gov.ge

  

Web – Sayfa:  http://justice.gov.ge

  

  

  

İhale Duyuru SPA110028349

  

İhal Tipi:  Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110028349

 8 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar:  Gürcistan Bölgesel Kalkınma ve Altyapı Bakanlığı, Yollar Bölümü

  

İhale ilanTarihi:  07.11.2011 20:35

  

Teklif almaya başlama süresi:  24.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 29.11.2011 14:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 1`091`929 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45200000-Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45233140 - Yol çalışması

  

Ekbilgi

  

 9 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

#4 Bölgede uluslararası ve yerli önemi yol bakım (bakım tutulması) işleri

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim: IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  15 Aralık 2013tarihinekadarbirsözleşmeimzaladıktansonra

  

Teklif fiyat düşüş:  5`000 GEL

  

Garanti Miktarı:  10`919 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar:  Gürcistan Bölgesel Kalkınma ve Altyapı Bakanlığı, Yollar Bölümü

  

Tanımlama Kodu:  211343982

  

Ülke:  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy: Tiflis

  

Adres:  Al.Kazbegi #12

  

Telefon:  +995 32 370508 (288)

 10 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Faks:  +995 32 313034

  

E – Posta: ngasviani@georoad.ge

  

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110028421

  

İhal Tipi:   Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110028421

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar:  Kobuleti  Belediyesi

  

 11 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

İhale ilanTarihi:  08.11.2011 16:21

  

Teklif almaya başlama süresi:  24.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:  29.11.2011 14:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 120`956 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45400000-Bina düzenlemesi işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45400000 - Bina düzenlemesi işleri

  

Ekbilgi

  

Kobulet içinde, David Aghmashenebeli  #100 caddesinde, binada müze düzenlemesi.

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim: Ek 1'e bakınız

  

Teslimat Şartları:  60 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

 12 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Teklif fiyat düşüş: 484 GEL

  

Garanti Miktarı:  1`210 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar: KobuletiBelediyesi

  

Tanımlama Kodu: 247001890

  

Ülke:  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:  Kobulet

  

Adres:  Aghmashenebelicadde #141

  

Telefon:  +99523667200

  

Faks:  +99523667209

  

E – Posta:  niko.beradze@gmail.com

  

 13 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Web – Sayfa:  http://kobuletimunicipality.ge

  

  

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110028407

  

İhal Tipi:  Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110028407

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar:  Kobuleti  Belediyesi

  

İhale ilanTarihi: 08.11.2011 15:31

 14 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Teklif almaya başlama süresi:  24.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:  29.11.2011 12:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 50`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  71300000-Mühendislik Hizmetleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

71300000 - Mühendislik Hizmetleri

  

Ekbilgi

  

Kobulet içindeücretsizturistik bölge altyapı İnşaatı projeler - gider belgeleri  yapmak

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim:  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  30 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

 15 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Teklif fiyat düşüş:  200 GEL

  

Garanti Miktarı:  500 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar:  KobuletiBelediyesi

  

Tanımlama Kodu:  247001890

  

Ülke : Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:  Kobulet

  

Adres:  Aghmashenebelicadde #141

  

Telefon: +99523667200

  

Faks: +99523667209

  

E – Posta:  niko.beradze@gmail.com

  

Web – Sayfa : http://kobuletimunicipality.ge

 16 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110027739

  

İhal Tipi:  Basitleştirilmiş Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110027739

  

İhalemevcutdurumuhakkında:   ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar   Gürcistan Bölgesel Kalkınma ve Altyapı Bakanlığı, Yollar Bölümü

  

İhale ilanTarihi: 01.11.2011 13:19

  

Teklif almaya başlama süresi: 02.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 04.11.2011 15:00

  

 17 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Tahmini yaklaşık maliyet   163`600 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45200000- Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45246000 - Nehir akışı düzenleme ve taşkın koruma çalışmaları

  

Ekbilgi

  

Kvareli bölgede, nehir Duruji Kudigor hazne kıyı koruma işleri.

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:    Aralık 31 2011 tarihinekadar birsözleşmeimzaladıktansonra

  

Teklif fiyat düşüş:   700 GEL

  

Garanti Miktarı:   1`636 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 30 gün

 18 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

İhaleye Katılacaklar  Gürcistan Bölgesel Kalkınma ve Altyapı Bakanlığı, Yollar Bölümü

  

Tanımlama Kodu    211343982

  

Ülke  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy   Tiflis

  

Adres   Al.Kazbegi #12

  

Telefon   +995 32 370508 (288)

  

Faks  +995 32 313034

  

E – Posta  ngasviani@georoad.ge

  

Web – Sayfa   http://www georoad.ge

  

  

  

 19 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

  

İhale Duyuru SPA110027734

  

İhal Tipi: Basitleştirilmiş Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110027734

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar  İşgal Altındaki Topraklar'da Yerinden Olmuş Kişiler,Konaklama ve
MültecilerBakanlığı.

  

İhale ilanTarihi: 01.11.2011 12:45

  

Teklif almaya başlama süresi: 17.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 22.11.2011 12:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet  392`260 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

 20 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Alım kategorisi: 45400000-Bina düzenleme işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45442180 - Onarım işleri

  

Ekbilgi

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim   IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:   Aralık 31 2011 tarihinekadar birsözleşmeimzaladıktansonra

  

Teklif fiyat düşüş:   3`923 GEL

  

Garanti Miktarı:   3`923 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar   İşgal Altındaki Topraklar'da Yerinden Olmuş Kişiler, Konaklama ve
Mülteciler Bakanlığı.

  

Tanımlama Kodu  200037646

  

Ülke  Gürcistan

 21 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

İl / İlçe / Köy  Tiflis

  

Adres   Tamarashvili #15a

  

Telefon  +995 32 311533

  

Faks   +995 32 311533

  

E – Posta  tamar.martiashvili@gmail.com

  

Web – Sayfa  http://www.mra.gov.ge

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110026391

  

İhalTipi:  Elektronik ihaleye

  

 22 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

İhale Duyurusu ID: SPA110026391

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar KobuletiMelediyasi

  

İhale ilanTarihi: 17.10.2011 17:57

  

Teklif almaya başlama süresi: 02.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 07.11.2011 12:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet 3`993`128 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi 45200000- Tüm veya kısmi inşaat ve inşaat mühendisliği İşleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45244200 –Barajlar

  

Ekbilgi

 23 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Kobuleti kentinde 1000 Metrik kıyı koruma faaliyetleri.

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim Ek 1'e bakınız

  

Teslimat Şartları: 7  ay bir sözleşme imzaladıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş: 15`975 GEL

  

Garanti Miktarı: 39`931 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar KobuletiMelediyasi

  

Tanımlama Kodu 247001890

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy Kobuleti

  

AdresAgmashenebeli cadde#141

  

 24 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Telefonm +99523667200

  

Faks +99523667209

  

E - Posta niko.beradze@gmail.com

  

Web - Sayfa http://kobuletimunicipality.ge

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110026294

  

İhale Tipi:  BasitleştirilmişElektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110026294

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar Shuakhevi Belediyesi

 25 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

İhale ilanTarihi: 15.10.2011 15:38

  

Teklif almaya başlama süresi: 03.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 08.11.2011 12:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet 72`100 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate

  

alınmalı

  

Alım kategorisi:

  

45200000- Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

• 45200000 -Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

• 45261910 - çatı tamir

  

 26 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Ekbilgi

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim Khichauri evlerin çatıları tamir

  

Teslimat Şartlar:ı 25  Aralıkkadar, 2011

  

Teklif fiyat düşüş: 500 GEL

  

Garanti Miktarı: 721 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar Shuakhevi Belediyesi

  

Tanımlama Kodu 247865145

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy ilçe Shuakhevi

  

Adres Gürcistan, Shuakhevi, ilçe Shuakhvei, Tamar King Street. 30

  

Telefon +99577203434

 27 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Faks +995823960014

  

E - Posta shuakhevigg@gmail.com

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110026289

  

İhale Tipi:

  

Elektronikihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110026289

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihaleilanedilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar KhuloMelediyasi

  

 28 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

İhale ilanTarihi: 14.10.2011 12:08

  

Teklif almaya başlama süresi: 30.10.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 04.11.2011 16:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet 43`274 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate

  

alınmalı

  

Alım kategorisi: 45300000-Tamir - Montaj işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

• 45300000 -Tamir - Montaj işleri

  

Ekbilgi

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim Ihale dokümanlarının bakın

  

Teslimat Şartlar:ı 25  Aralıkkadar, 2011

 29 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Teklif fiyat düşüş: 500 GEL

  

Garanti Miktarı: 433 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar KhuloMelediyasi

  

Tanımlama Kodu 248056311

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy Khulo

  

Adres Khulo ilçe. Abuserisdzetbeli Sokak

  

Telefon +99577201622

  

Faks +99523870024

  

E - Posta xulo.gamgeoba@gmail.com

  

 30 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Web - Sayfa http://khulo.ge

  

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110026169

  

İhale Tipi: Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110026169

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar Acara Özerk Cumhuriyeti Yönetimi için Yollar ve ıslah sistemlerinin Bölümü

  

İhale ilanTarihi: 12.10.2011 18:18

  

Teklif almaya başlama süresi: 29.10.2011 00:00

 31 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Son teklif alma süresi: 03.11.2011 14:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet 45`508 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate

  

alınmalı

  

Alım kategorisi 45200000 Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

• 45200000 - Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

• 45233140 - yol çalışması

  

Ek bilgi

  

Belediyelerde Aralığı yeni köprü inşaatı  450 kilometrelik bölüm

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim Teknik dokümantasyon destek verilir

  

 32 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Teslimat Şartları: 30 Aralık 2011 tarihinde

  

Teklif fiyat düşüş: 500 GEL

  

Garanti Miktarı: 455 GEL

  

Garanti geçerliliğini:

  

60 gün

  

İhaleye Katılacaklar Acara Özerk Cumhuriyeti Yönetimi için Yollar ve ıslah sistemlerinin Bölümü

  

Tanımlama Kodu 245538333

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy Batum

  

Adres Cavakhishvili 72

  

Telefon +99588822247366

  

Faks +99588822247388

 33 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

E - Posta tenders@ajararoads.ge

  

Web - Sayfa www.ajararoads.ge

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110026171

  

İhale Tipi: Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110026171

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar Eğitim Kurumu Polis Ofisi

  

İhale ilanTarihi: 12.10.2011 19:06

  

 34 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Teklif almaya başlama süresi: 29.10.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 03.11.2011 12:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet 105`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi 34100000- Motorlu araçlar

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

• 34100000 -- Motorlu araçlar

  

•  34111200 - Sedan

  

Ek bilgi

  

Polis Teşkilatı'nın motorlu taşıtların satın alma ihtiyacı

  

Teknik dokümantasyona  bakın.

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim Teknik dokümantasyona  bakın.

 35 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Teslimat Şartları: Aralık 2011 25

  

Teklif fiyat düşüş: 1`000 GEL

  

Garanti Miktarı: 1`050 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar Eğitim Kurumu Polis Ofisi

  

Tanımlama Kodu 205296650

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy Tiflis

  

Adres M.Alexidze #1

  

Telefon +99532 143278

  

Faks +995

  

 36 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

E - Posta z.xidisheli@yahoo.com

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110026182

  

İhale Tipi:

  

Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110026182

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar Bağdadi Belediyesi

  

İhale ilanTarihi: 13.10.2011 11:28

  

Teklif almaya başlama süresi: 29.10.2011 00:00

 37 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Son teklif alma süresi: 03.11.2011 12:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet 41`758 GEL

  

ihaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi 45200000-Tüm veya kısmi inşaat ve inşaat mühendisliği İşleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

• 45260000 - Çatı işleri ve diğer özel ticari inşaat işleri

  

• Ek bilgi

  

1. Alım - teslim sadece sonuca göre DRF "Levan  Samkharauli Adli Sınav  National Bureau" 
olacaktır. Uzman hizmetlerin masrafları satıcı tarafından sağlanmaktadır.

  

2. En az 5 yıllık performansı garanti eder.

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim

  

Teknik dokümantasyona  bakın.

  

 38 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Teslimat Şartları: 30 gün içinde sözleşme sonrası

  

Teklif fiyat düşüş: 500 GEL

  

Garanti Miktarı: 418 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar

  

Chiatura Belediyesi

  

Tanımlama Kodu 225064471

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy Bagdati

  

Adres Tsereteli 9

  

Telefon +995 95 194849

  

Faks +995

 39 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

E – Posta  mamukabagdati@yahoo.com

  

  

  

  

  

İhale Duyuru SPA110026174

  

İhale Tipi: Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110026174

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar Gürcistanın birleşiksu Şirketi

  

İhale ilanTarihi: 12.10.2011 22:47

  

 40 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Teklif almaya başlama süresi: 29.10.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 03.11.2011 13:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet 384`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate

  

alınmalı

  

Alım kategorisi 34100000-Motorlu arabalar

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

• 34111100 – PurgonArabalar

  

Ek bilgi

  

Acil durum PurgonArabalar

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim 15 tane

  

Teslimat Şartları: 25 gün içinde sözleşme sonrası

 41 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Teklif fiyat düşüş: 5`000 GEL

  

Garanti Miktarı: 3`840 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 90 gün

  

İhaleye Katılacaklar Gürcistanın birleşiksu Şirketi

  

Tanımlama Kodu 412670097

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy Tiflis

  

Adres

  

Ana Politkovskaia# 5

  

Telefon +995 32 2919060

  

Faks +995 32 2919060

  

 42 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

E - Posta a.sherazadishvili@water.gov.ge

  

Web - Sayfa http://water.gov.ge

  

  

  

  

  

İhale DuyuruSPA110026205

  

İhale Tipi: Elektronikihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110026205

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihaleilanedilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar DedoplistskaroBelediyesi

  

İhale ilanTarihi: 13.10.2011 13:58

 43 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Teklif almaya başlama süresi: 29.10.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 03.11.2011 18:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet 146`617 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate

  

alınmalı

  

Alım kategorisi 45200000-Tüm veya kısmi inşaat ve inşaat mühendisliği İşleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

• 45261213 - Metal kaplama çatı

  

Ekbilgi

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim Dedoplistskaro’da 8 çok birimli konut ev çatı

  

Teslimat Şartları: 1 Haziran 2012 ile Sözleşme dönemi

  

 44 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Teklif fiyat düşüş: 1`500 GEL

  

Garanti Miktarı: 1`466 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar Dedoplistskaro Belediyesi

  

Tanımlama Kodu 228542413

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy Dedoplistskaro

  

Adres

  

Kostava#44

  

Telefon +995577762255

  

Faks +995356222503

  

E - Posta lekso.jibga@yahoo.com

 45 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Web - Sayfa http://dedoplistskaro.ge

  

  

  

  

İhale Duyuru

  

İhale Tipi: SPA110026312

  

BasitleştirilmişElektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110026312

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar Tiflis Nakliye şirketi

  

İhale ilanTarihi: 17.10.2011 13:16

  

 46 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Teklif almaya başlama süresi: 02.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 07.11.2011 12:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet 135`333 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi 34900000-Muhtelif ulaşım aracı ekipmanı ve yedek parçaları

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim 1650

  

Teslimat Şartları: Teslimat programı

  

Teklif fiyat düşüş: 2`707 GEL

  

Garanti Miktarı: 1`353 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar Tiflis Nakliye şirketi

 47 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Tanımlama Kodu 202886788

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy Tiflis

  

Adres

  

istasyon Meydanı#2

  

Telefon  +995 935050

  

Faks +995 934141

  

E - Posta lpapashvili@metro.ge

  

Web - Sayfa http://www.ttc.com.ge

  

  

  

 48 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

İhale Duyuru SPA110026369

  

İhale Tipi:

  

Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110026369

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar Tiflis Nakliye şirketi

  

İhale ilanTarihi: 17.10.2011 16:51

  

Teklif almaya başlama süresi: 03.11.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 08.11.2011 17:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet 300`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alın alınmalı

  

Alım kategorisi 50200000-Uçak, demiryolu, karayolu ve deniz ekipman tamirine ,teknik ve ilgili
hizmetler.

 49 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

• 50221000 -Lokomotif onarım ve teknik hizmetler

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim 2

  

Teslimat Şartları: servis takvimi göre

  

Teklif fiyat düşüş: 6`000 GEL

  

Garanti Miktarı: 3`000 GEL

  

Garanti geçerliliğini: 60 gün

  

İhaleye Katılacaklar Tiflis Nakliyeşirketi

  

Tanımlama Kodu 202886788

  

Ülke Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy Tiflis

  

 50 / 51



Gürcistan ihaleler #1
Friday, 21 October 2011 16:11

Adres

  

istasyon Meydanı#2

  

Telefon

  

+995 935050

  

Faks +995 934141

  

E - Posta lpapashvili@metro.ge

  

Web - Sayfa http://www.ttc.com.ge

 51 / 51


